CNPJ (MF) 08.539.520/0001-89 E-MAIL: CAMARAMSANTACRUZRN@GMAIL.COM
RUA: SENADOR GEORGINO AVELINO Nº 10, CEP: 59.200.000, TEL: (84) 3291-2328

PORTARIA DE DIÁRIA N.º 052/2026 - GP/CMSC

  O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA

CRUZ, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais

definidas pelas Resoluções Administrativas Nº 011 de 22 de agosto de

2017 e Nº 002 de 22 de fevereiro de 2022.

R E S O L V E:

Art. 01 – Conceder 1 diária (uma diária) no valor de R$ 300,00

(trezentos reais) ao Sr. ANDREI ANTONOVITCH ANULINO BARROS,

Diretor de Comissão, CPF: 066.XXX.XXX-37, para custear suas

despesas durante a viajem nos dias 03 e 04 de março de 2026, em virtude

de sua participação no evento Encontros Regionais da Escola de Contas

- Polo Nova Cruz, evento realizado pelo Tribunal de Contas do Rio Grande

do Norte – TCE/RN, no auditório e salas de aula do IFRN – Instituto

Federal do Rio Grande do Norte – Campus Nova Cruz.

Art. 02 - Esta portaria entrará em vigor a partir da data de sua

publicação.

 Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

  Santa Cruz/RN, em 02 de março de 2026.

Glauber Emanuel Nunes Bezerra

Presidente